АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.01.2024   №  30

с. Смоленское

О предоставлении разрешения

 на условно разрешенный вид

земельного участка

Руководствуясь результатом публичных слушаний от 25.12.2023, в соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:030413:450, площадью 1595 кв.м. расположенного по адресу: Алтайский  край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Советская, земельный участок 69А, с вида разрешенного использования – «Земли под объектами здравоохранения и социального обеспечения», на условно разрешенный вид использования – «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» (код 2.2).
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  района

Л.В. Моисеева